



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 369 824
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KASPAR STRØMME AS
Forretningsadresse: Barstølveien 17
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Richard Strømme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.02.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 499 790	221 953 766
Annen driftsinntekt		4 336 705	1 830 333
Sum inntekter	8	210 836 495	223 784 099
Kostnader			
Varekostnad	8	124 854 186	139 111 750
Lønnskostnad	2	58 764 061	67 311 827
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 249 866	7 680 339
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	16 499 329	21 186 628
Sum kostnader		206 367 442	235 290 544
Driftsresultat		4 469 054	-11 506 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7		73 679
Annen renteinntekt		707 368	432 788
Annen finansinntekt		739	44 400
Sum finansinntekter		708 106	550 867
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		60 000	
Annen rentekostnad		439 484	788 500
Annen finanskostnad		178 771	122 854
Sum finanskostnader		678 255	911 354
Netto finans		29 851	-360 487
Ordinært resultat før skattekostnad		4 498 905	-11 866 931
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 092 058	-2 574 200
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 406 847	-9 292 731
Årsresultat		3 406 847	-9 292 731
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 406 847	-9 292 731



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		3 406 847	-9 292 731
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller			73 679
Avsatt til annen egenkapital		3 406 847	
Overført fra annen egenkapital			-9 366 410
Sum overføringer og disponeringer	10	3 406 847	-9 292 731



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	880 626	1 972 684
Sum immaterielle eiendeler		880 626	1 972 684
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		15 677 039	17 338 530
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 534 673	1 764 303
Sum varige driftsmidler	3, 5, 9	17 211 712	19 102 833
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7		
Lån til foretak i samme konsern	6	4 398 769	3 192 717
Investeringer i tilknyttet selskap	7	7 698	507 698
Investeringer i aksjer og andeler	7	962 000	1 022 000
Obligasjoner		525 502	833 822
Andre langsiktige fordringer	5	1 132 932	
Sum finansielle anleggsmidler		7 026 901	5 556 236
Sum anleggsmidler		25 119 239	26 631 753
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		3 272 926	3 013 862
Sum varer		3 272 926	3 013 862
Fordringer			
Kundefordringer	5	27 669 274	36 320 037
Utført, ikke fakturert produksjon		5 522 073	8 602 554
Andre kortsiktige fordringer		1 880 924	2 689 816
Sum fordringer	6	35 072 271	47 612 408
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	2 886 982	3 473 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 886 982	3 473 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		41 232 179	54 099 404
SUM EIENDELER		66 351 418	80 731 157
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 11	234 000	234 000
Overkurs		2 340 000	2 340 000
Sum innskutt egenkapital		2 574 000	2 574 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		1 305 291	1 305 291
Annen egenkapital		5 260 321	1 853 474
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		6 565 612	3 158 765
Sum egenkapital	10	9 139 612	5 732 765
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser		2 092 860	2 208 435
Sum avsetninger for forpliktelser		2 092 860	2 208 435
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	8 226 522	8 608 190
Sum annen langsiktig gjeld	6	8 226 522	8 608 190
Sum langsiktig gjeld		10 319 382	10 816 625
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		-2 232 659
Leverandørgjeld		17 750 770	35 892 908
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		6 559 634	10 128 325



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Kortsiktig konserngjeld	6	17 348 396	10 173 732
Annen kortsiktig gjeld		5 233 624	10 219 460
Sum kortsiktig gjeld	6	46 892 424	64 181 767
Sum gjeld		57 211 806	74 998 392
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 351 418	80 731 157



Årsregnskap 2020 Kaspar Strømme AS

Pemso Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFTY-FYKTN

Organisasjonsnr: 916 369 824



Kaspar Strømme AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Kaspar Strømme AS driver som totalentreprenør innen bygg og anlegg. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det lokale marked, og selskapets virksomhet foregår med utgangspunkt i selskapets lokaler i Kristiansand.

Kaspar Strømme AS ønsker sammen med sine ansatte å bidra aktivt til støtte av veldedige formål. Med veldedige formål forstås områder innenfor bistand og utviklingsprosjekter for å bedre levekårene for mennesker både internasjonalt og i Norge. Kaspar Strømme AS avsetter derfor 5% av årsoverskuddet til Kaspar Strømme Hjelpesfond. Våre ansatte bidrar også med 5 % andel av eventuelle bonusutbetalinger. Kaspar Strømme AS er i dag hoved bidragsyter til Start Life Support.

Fortsatt drift

WHO erklærte koronautbruddet som en global folkehelsekrise 30. januar 2020 og som en global pandemi 11. mars 2020. De økonomiske konsekvensene av koronautbruddet har gitt selskapet en noe lavere ordreinngang. Det er gjennomført en omorganisering av virksomheten i 2020 noe som har gitt selskapet betydelige kostnadskutt. Styret har vurdert og funnet at det er lite sannsynlig at det kan forventes vesentlige verdifall på selskapets eiendeler som følge av pandemien.

Styret forventer en bedring i ordreinngangen etter hvert som samfunnet normaliserer seg. Morselskapet, Kaspar Strømme Holding AS, har finansielle posisjoner som gjør at de har mulighet til å tilføre midler ved behov. På bakgrunn av dette, samt kombinasjon av overskudd i 2020 og reduksjon av faste kostnader, er årsregnskapet for 2020 avlagt under forutsetningen om fortsatt drift

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter styrets oppfatning godt. Det er iverksatt rutiner for HMS arbeid i tillegg til at selskapets arbeidsmiljø evalueres av selskapets ledelse med jevne mellomrom. Styret anser det som avgjørende at selskapet har tilfredsstillende HMS rutiner.

Sykefraværet i 2020 utgjorde 8,2 %. I hovedsak langtidssykefravær. Det har ikke vært arbeidsulykker som har medført lengre sykefravær. Styret vil fortsette å jobbe aktivt med å redusere sykefraværet og risikoen for alvorlige arbeidsskader.

Selskapet jobber aktivt med å sikre likestilling mellom kjønnene. Ved utgangen av 2020 har selskapet totalt 72 ansatte hvorav 4 er kvinner. Styret består av 3 menn.

Selskapet jobber for at formålet og intensjonen i diskriminerings- og tilgjengelighetsloven blir fulgt. Selskapet sysselsetter mennesker av ulike nasjonaliteter og er opptatt av at gjensidig respekt og tillit skal skapes for å fremme både sosial og personlig trygghet for den ansatte. Selskapet er også opptatt av å tilrettelegge arbeidsplass og oppgaver for ansatte med nedsatt funksjonsevne.

Ytre miljø

Kaspar Strømme AS er Miljøfyrtårn sertifisert. Vi har fokus på miljøet og miljøhensyn blir derfor sterkt vektlagt i selskapets prosjekter. Både i planlegging og gjennomføring av prosjektene er resirkulering og gjenvinning sentrale områder. Selskapets virksomhet påvirker det ytre miljø i hovedsak gjennom energiforbruk og forbruk av enkelte miljøfarlige materialer.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen er redusert fra kr 223 784 099 i 2019 til kr 211 107 495 i 2020. Dette tilsvarer en reduksjon på omlag 6 % fra 2019. Man har i 2020 et resultat på kr 3 406 847. Egenkapitalandelen i selskapet er på 14%, mot fjorårets 7 %. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av Kaspar Strømme AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Prinsippendringer

Det er ikke endret på selskapets anvendelse av regnskapsprinsipper.



Endringer i markedsforhold og fremtidig utvikling

De siste par årene før koronautbruddet har man i bygg- og anleggsbransjen opplevd en jevnt stigende aktivitet. Det er styrets oppfatning at aktiviteten vil ta seg opp igjen og årene fremover også vil bli positivt med tanke på omsetning og resultater.

Hendelser etter regnskapsårets avslutning

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets avslutning som har betydning for det avlagte regnskap.

Finansiell risiko

Styret mener selskapet har en kapitalstruktur som er tilpasset risikoen og omfanget av virksomheten. Selskapet har en likviditetsgrad på 0,9. Totalt sett vurderes likviditeten som tilfredsstillende. Selskapets forhold har etter styrets oppfatning hittil ikke gjort det nødvendig eller aktuelt å inngå sikringstransaksjoner.

Kredittrisiko

Historisk tap på utestående fordringer har vært lavt. Den generelle risiko for at debitorer ikke evner å gjøre opp sine forpliktelser vurderes å være lav. Selskapet vurderer fordringsmassen løpende og avsetter for estimerte tap på disse. Etter styrets mening foreligger ikke kredittrisiko av betydning for å bedømme selskapets økonomiske stilling.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Effektene av slike endringer anses likevel å være uten vesentlig betydning for selskapet. Selskapet handler ikke i utenlandsk valuta og har dermed ingen valutarisiko.

Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Overført fra annen egenkapital	3 406 847
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	0
Sum disponert	3 406 847

Kristiansand, ____/____-2021
Styret i Kaspar Strømme AS

Richard Strømme
styreleder/daglig leder

Jens Kaspar Strømme
styremedlem

Torjus Stalleland
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFY-FYKTN



Resultatregnskap

Kaspar Strømme AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		206 499 790	221 953 766
Annen driftsinntekt		4 336 705	1 830 333
Sum driftsinntekter	8	210 836 495	223 784 099
Varekostnad	8	124 854 186	139 111 750
Lønnskostnad	2	58 764 061	67 311 827
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 249 866	7 680 339
Annen driftskostnad	2	16 499 329	21 186 628
Sum driftskostnader		206 367 442	235 290 544
Driftsresultat		4 469 054	-11 506 444
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	0	73 679
Annen renteinntekt		707 368	432 788
Annen finansinntekt		739	44 400
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		60 000	0
Annen rentekostnad		439 484	788 500
Annen finanskostnad		178 771	122 854
Resultat av finansposter		29 851	-360 487
Ordinært resultat før skattekostnad		4 498 905	-11 866 931
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 092 058	-2 574 200
Årsresultat		3 406 847	-9 292 731
Overføringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		0	57 470
Avsatt til annen egenkapital		3 406 847	0
Overført fra annen egenkapital		0	9 350 201
Sum overføringer	10	3 406 847	-9 292 731

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VXY71-4NFIY-FYKTN



Balanse

Kaspar Strømme AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	4	880 626	1 972 684
Sum immaterielle eiendeler		880 626	1 972 684
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		15 677 039	17 338 530
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 534 673	1 764 303
Sum varige driftsmidler	3, 5, 9	17 211 712	19 102 833
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6	4 398 769	3 192 717
Investeringer i tilknyttet selskap	7	7 698	507 698
Investeringer i aksjer og andeler	7	962 000	1 022 000
Andre langsiktige fordringer		525 502	833 822
Andre langsiktige fordringer	5	1 132 932	0
Sum finansielle anleggsmidler		7 026 901	5 556 236
Sum anleggsmidler		25 119 239	26 631 753
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		3 272 926	3 013 862
Sum varer		3 272 926	3 013 862
Fordringer			
Kundefordringer	5	27 669 274	36 320 037
Utført, ikke fakturert produksjon		5 522 073	8 602 554
Andre kortsiktige fordringer		1 880 924	2 689 816
Sum fordringer	6	35 072 271	47 612 408
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	1	2 886 982	3 473 134
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		2 886 982	3 473 134
Sum omløpsmidler		41 232 179	54 099 404
Sum eiendeler		66 351 418	80 731 157



Balanse

Kaspar Strømme AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	234 000	234 000
Overkurs		2 340 000	2 340 000
Sum innskutt egenkapital		2 574 000	2 574 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond for vurderingsforskjeller		1 305 291	1 305 291
Annen egenkapital		5 260 321	1 837 265
Sum opptjent egenkapital		6 565 612	3 142 556
Sum egenkapital	10	9 139 612	5 716 556
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		2 092 860	2 208 435
Sum avsetning for forpliktelser		2 092 860	2 208 435
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5, 9	8 226 522	8 608 190
Sum annen langsiktig gjeld	6	8 226 522	8 608 190
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	0	-2 232 659
Leverandørgjeld		17 750 770	35 892 908
Skyldig offentlige avgifter		6 559 634	10 128 325
Kortsiktig konserngjeld	6	17 348 396	10 173 732
Annen kortsiktig gjeld		5 233 624	10 219 460
Sum kortsiktig gjeld	6	46 892 424	64 181 767
Sum gjeld		57 211 806	74 998 392
Sum egenkapital og gjeld		66 351 418	80 714 948

Kristiansand, ____/____-2021
Styret i Kaspar Strømme AS

Richard Strømme
styreleder/daglig leder

Jens Kaspar Strømme
styremedlem

Torjus Stalleland
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Kaspar Strømme AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		4 498 905	-11 866 931
Periodens betalte skatt		0	-323 182
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-737 833
Ordinære avskrivninger		6 249 866	7 680 339
Endring i varelager		-259 064	-449 096
Endring i kundefordringer		11 731 245	14 034 275
Endring i leverandørgjeld		-18 142 138	2 470 041
Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra sel:		0	-73 679
Endring i andre tidsavgrensningsposter		526 432	-3 468 084
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		4 605 245	7 265 849
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		135 000	367 698
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-5 444 730	-6 385 801
Innbetalinger fra TS ila året		500 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-4 809 730	-6 018 103
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-381 668	-1 126 679
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-381 668	-1 126 679
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-586 153	121 067
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		3 473 134	3 352 067
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 886 982	3 473 134

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VXY7I-4NFY-FYKTN



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet med sammenligningstall er avlagt fullt ut i henhold til regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge.

Regnskapet bygger i samsvar med god regnskapsskikk på transaksjons-, opptjenings-, sammenstillings-, forsiktighets- og kongruensprinsippet. Gevinst og tap ved sikringstransaksjoner resultatføres i samme periode. Ved usikkerhet anvendes beste estimat. Regnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper og konsistente prinsipper anvendes over tid. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn.

Klassifisering og vurdering av regkapsposter

Klassifisering av postene i balansen bygger på at alle eiendeler som knytter seg til varekretsløpet, fordringer som tilbakebetales innen ett år og «eiendeler som ikke er bestemt til varig eie eller bruk for virksomheten», er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Skillet mellom kort- og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfallstidspunktet.

Omløpsmidler og anleggsmidler blir, med mindre noe annet er opplyst, vurdert etter regnskapslovens generelle vurderingsregler. Nedskrivning på anleggsmidler er vurdert i henhold til foreløpig norsk regnskapsstandard om dette. Dette innebærer at det ved indikasjon på verdifall foretas en vurdering av gjenvinnbart beløp av anleggsmidlene. Dersom gjenvinnbart beløp er mindre enn regnskapsført verdi foretas nedskrivning. Reversering (ikke goodwill) foretas dersom forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til virkelig verdi pr. 31.12. Det er satt av for forventet tap på usikre fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler som er betydelige og har levetid over tre år, balanseføres og avskrives. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlenes kostpris og avskrives i takt med disse. Utskiftninger av hele driftsmidler blir balanseført.

Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert med finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt under langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnader basert på fakturert leasingleie.

Inntektsføring

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I balansen er utført ikke fakturert produksjon klassifisert på egen linje under kortsiktige fordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under kortsiktig gjeld.

Tjenestosalg inntektsføres i takt med levering av tjenesten.

Kaspar Strømme AS

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NF1Y-FKTN



Noter til regnskapet 2020

Datterselskaper, tilknyttede selskaper og felleskontrollert virksomhet

Tilknyttede selskaper er selskaper hvor Kaspar Strømme AS har betydelig innflytelse men som ikke er datterselskaper eller felleskontrollert virksomhet. Betydelig innflytelse anses normalt å foreligge når man kontrollerer 20 % eller mer av den stemmeberettigede kapital.

Felleskontrollert virksomhet er definert som økonomisk virksomhet regulert ved avtale mellom to eller flere deltakere slik at disse har felles kontroll over virksomheten.

Datterselskaper og tilknyttede aksjeselskaper vurderes etter kostmetoden. Etter denne metoden vurderes investeringen til laveste av kostpris og virkelig verdi. På kjøpstidspunkt vurderes investeringen til kostpris. Dersom virkelig verdi på et senere tidspunkt er lavere enn kostpris nedskrives investeringen til virkelig verdi.

Deltakelse i tilknyttet selskap som er DA regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Etter denne metoden innregnes andel av over- og underskudd i tilknyttet selskap i resultatregnskapet, og overføres til fond for vurderingsforskjeller/annen egenkapital.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Ved utarbeidelse av kontantstrømoppstilling er den indirekte modellen benyttet. I kontanter og lignende inngår kun kasse- og bankbeholdninger.

Note 1 Bundne midler bank

Bundne bankinnskudd pr 31.12.2020 utgjør kr 2 153 119 og gjelder i sin helhet skattetrekk for ansatte.



Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

Lønnskostnader mm.	2020	2019
Lønn inkl feriepenger	43 951 592	47 847 906
Arbeidsgiveravgift	6 486 935	7 337 847
Innleid arbeidskraft	3 697 535	6 903 515
Pensjonskostnader	2 673 379	2 949 825
Andre ytelser	1 954 620	2 272 734
Lønnskostnader	58 764 061	67 311 827

Antall årsverk	68	86,4
----------------	----	------

Godtgjørelser (i kroner)	Daglig leder
Lønn	1 125 046
Annen godtgjørelse	26 406
Pensjon	33 751

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 144 650 (eks mva). Honoraret fordeler seg med kr 95 000 på ordinær revisjon og kr 49 650 på teknisk og annen bistand.

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	82 848 428	9 694 543	92 542 971
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 193 778	250 952	5 444 730
Avgang i året	1 139 313		1 139 313
Anskaffelseskost 31.12.20	86 902 893	9 945 495	96 848 388
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	71 093 265	8 544 384	79 637 649
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	71 093 265	8 544 384	79 637 649
Bokført verdi 31.12.20	15 809 628	1 401 111	17 210 739
Årets ordinære avskrivninger	5 768 311	481 555	6 249 866

Kaspar Strømme AS

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFY-FYKTN



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 092 058	-2 574 200
Skattekostnad ordinært resultat	1 092 058	-2 574 200
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 498 905	-11 866 931
Permanente forskjeller	465 000	166 021
Endring i midlertidige forskjeller	5 279 272	-4 818 327
Anvendelse av fremførbart underskudd	-10 243 177	0
Skattepliktig inntekt	0	-16 519 238
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-1 912 190	-2 088 244	-176 054
Tilvirkningskontrakter	6 018 992	9 504 833	3 485 841
Fordringer	-1 375 000	-375 000	1 000 000
Balanseførte leieavtaler	1 596 630	2 672 277	1 075 648
Gevinst - og tapskonto	37 645	47 057	9 412
Avsetninger mv	-2 092 860	-2 208 435	-115 575
Sum	2 273 217	7 552 489	5 279 272
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 276 061	-16 519 238	-10 243 177
Grunnlag for utsatt skattefordel	-4 002 844	-8 966 749	-4 963 905
Utsatt skattefordel (22 %)	-880 626	-1 972 685	-1 092 059

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFIY-FYKTN



Noter til regnskapet 2020

Note 5 Fordringer, gjeld og garantiforpliktelser

Forfall senere enn ett år fra balansedagen	2020	2019
Lån til andre selskaper i samme konsern	4 398 769	3 192 717
Lån til tilknyttede selskaper	0	0
Andre langsiktige fordringer*	1 658 434	833 822
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum	6 057 203	4 026 539

*Det er inngått avtale med Kristiansand Kommune om overføring av justeringsrett for merverdiavgift knyttet til infrastruktur. Justeringsperioden er 10 år.

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

Balansført gjeld sikret ved pant	2020	2019
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner*	8 226 522	8 608 190
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	8 226 522	8 608 190

*av langsiktig gjeld utgjør gjeld tilknyttet finansiell leasing kr 8 226 522.

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Varige driftsmidler*	17 211 712	19 102 833
Kundefordringer	27 669 274	36 320 037
Sum	44 880 986	55 422 870

*av varige driftsmidler utgjør leasede driftsmidler kr 9 823 152

Note 6 Mellomværende med konsern- og tilknyttede selskaper

	2020	2019
Langsiktige fordringer	4 398 769	3 192 717
Kundefordringer	0	0
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Sum	4 398 769	3 192 717

	2020	2019
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	780 650	0
Annen kortsiktig gjeld*	17 348 396	10 173 732
Sum	18 129 046	10 173 732

*Selskapet er en del av en konsernkontoordning med morselskapet Kaspar Strømme Holding AS.

Kaspar Strømme AS

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX7I-4NFIY-FYKTN



Noter til regnskapet 2020

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap og andre investeringer

Andre aksjer og andeler	Forretnings- kontor	Eier/stemme andel	Kost- pris	Resultat 2020	Egenkapital 31.12.2020
Arbeidsfellesskapet Kaspar Strømme/Hemato DA	Kr sand	50 %	0	1 444	15 396
Sparebanken Pluss	Kr.sand	ubetydelig	962 000	-	-

Note 8 Anleggskontrakter

Selskapet benytter løpende avregnings metode ved vurdering av prosjekter under utførelse. Periodens resultatførte kontraktsinntekt utgjør totalt opptjent kontraktsinntekt på balanse-dagen fratrukket tidligere perioders resultatførte inntekt. Opptjent kontraktsinntekt utgjør total kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden, som igjen tilsvarer forholdet mellom påløpte kontraktskostnader og totalt estimerte kontraktskostnader. Forventede tap på anleggskontrakter kostnadsføres i det året tapsforventningen oppstår.

Anleggskontrakter i balansen	2020	2019
Utført ikke fakturert produksjon	5 522 073	8 602 554
Sum resultateffekt	5 522 073	8 602 554

Anleggskontrakter i resultatregnskapet		
Utført, ikke fakturert produksjon	5 522 073	8 602 554
Fakturert, ikke utført produksjon	0	-4 349 764
Påløpne kostnader	0	0
Sum resultateffekt	5 522 073	4 252 790

Penneo Dokumentnøkkel: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFTY-FYKTN



Noter til regnskapet 2020

Note 9 Finansielle leieavtaler

Selskapet har flere finansielle leieavtaler knyttet til utstyr og maskiner. Pr 31.12.2020 er bokført verdi av leasingfinansierte driftsmidler kr 9 823 152 og bokført leasinglån utgjør kr 8 226 522.

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Fond for vurderings- forskjeller	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01	234 000	2 340 000	1 853 474	1 305 291	0	5 732 765
Avsatt utbytte	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	3 406 847	0	0	3 406 847
Egenkapital pr 31.12	234 000	2 340 000	5 260 321	1 305 291	0	9 139 612

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Kaspar Strømme AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	900	260,0	234 000
Sum	900		234 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Kaspar Strømme Holding AS	900	100,0

Penneo Dokumentnr: U7000-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFTY-FYKTN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torjus Stalleland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2873652

IP: 212.4.xxx.xxx

2021-02-18 14:38:04Z



Richard Strømme

Daglig leder

Serienummer: 9578-5990-4-2671536

IP: 85.19.xxx.xxx

2021-02-19 07:31:05Z



Richard Strømme

Styreleder

Serienummer: 9578-5990-4-2671536

IP: 85.19.xxx.xxx

2021-02-19 07:31:05Z



Jens Kaspar Strømme

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2716234

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-02-22 19:52:23Z



Penneo Dokumentnøkkel: U7Q00-JAV4N-M4GFN-VYX71-4NFTY-FYKTV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Tangen 8
4608 Kristiansand
